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Szpilki do namiotu zagięte - 10 szt.

Cena 15,00 zł

Numer katalogowy P1-722903

Kod producenta P1-722903

Kod EAN 5904816010077

Opis produktu
Każdy miłośnik outdoorowych przygód i kempingu wie, jak ważna jest stabilność i bezpieczeństwo namiotu, by cała jego
konstrukcja była zamocowana tak, aby mogła bez problemu sprostać różnorodnym warunkom atmosferycznym. Nasze zagięte
szpilki do namiotu zostały stworzone z myślą właśnie o Twoim komforcie i bezpieczeństwie, oferując niezawodne wsparcie
podczas outdoorowych przygód. 

Gwarantują dużą stabilność - dzięki naszym stalowym szpilkom o długości 22 cm, Twój namiot pozostanie stabilnie
przytwierdzony do podłoża nawet podczas silnych wiatrów czy burz. Nie musisz się obawiać, że Twój wakacyjny dach
nad głową przesunie się lub przewróci.
Łatwy montaż i demontaż - z naszymi szpilkami montaż i demontaż namiotu to pestka! Dzięki specjalnym
zakończeniom bez problemu wbijesz je w ziemię, a pod koniec wyprawy szybko i z łatwością wyciągniesz. Co
najważniejsze, nawet po wielokrotnym użyciu będą wyglądać, jak nowe!
Bezpieczne w użytkowaniu - właściwie aplikowane szpilki minimalizują ryzyko zranienia lub uszkodzenia sprzętu.
Solidne stalowe szpilki zapewniają komfort i bezpieczeństwo ich użytkowania.
Uniwersalne zastosowanie - nasze szpilki doskonale sprawdzą się także do innych rodzajów namiotów – plażowych,
turystycznych, tuneli foliowych czy pawilonów ogrodowych. Jeden produkt – wiele zastosowań.
Trwałe - posłużą Ci przez długie lata, bez konieczności wymiany. Szpilki wykonaliśmy z wysokiej jakości materiału –
wysoka jakość, bez kompromisów.

Nasze szpilki, dzięki swojej uniwersalności, to idealne rozwiązanie zarówno dla entuzjastów spędzania wolnego czasu w
plenerze, na kempingu czy też wielbicieli prac w ogrodzie. Produkt gwarantuje dużą stabilność – nie będą Ci straszne żadne
porywiste wiatry lub burze. Co istotne, w łatwy oraz szybki sposób je zamontujesz i zdemontujesz, a Twoje szpilki nadal będą
wyglądać, jak nowe!

Wybierz nasze szpilki do namiotów i ruszaj w poszukiwaniu przygody!

Szpilki pakowane po 10 szt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/szpilki-do-namiotu-zagiete-10-szt-p-3068.html
http://www.tcpdf.org

